МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 14.11.2019                                                                                                      № 2/23
г. Малмыж
О внесении изменений в Положение об администрации

Малмыжского городского поселения
       В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
       1. Внести изменения в Положение об администрации Малмыжского городского поселения, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 25.10.2006 № 78 (далее Положение).
    1.1. Пункт 21 главы 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

       «21) осуществление контроля за соблюдением правил благоустройства территории поселения, организация благоустройство территории поселения в соответствии с указанными правилами, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения;».

       2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
Глава администрации

городского поселения     О.М. Алёшкина
Председатель Малмыжской
городской Думы     Л.В. Валиева